
 

 CITTA’ DI VENARIA REALE
Città Metropolitana di Torino

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. c bis) del D.Lgs. 50/2016 e s.m. e i.
inerente  l’affidamento  dei  “Lavori  di  manutenzione  straordinaria,  di  rifacimento  di
coperture e di adeguamento prevenzione incendi di edifici scolastici e comunali – Fase3 –
Bando Periferie"  (D.P.C.M. 25 maggio 2016) – Rif. B4-VEN - CUP: J35I15000120004 -
CIG: 8033152EBA.

AVVISO

Si informano gli operatori economici che il giorno 30 marzo 2020 dalle ore 11:00, presso una

sala del Comune di Venaria Reale, sita in Piazza Martiri della Libertà n. 1, si terrà la 4^ seduta

pubblica relativa alla procedura in oggetto.

Nel corso della  seduta,  il  Presidente del Seggio di gara comunicherà l’esito della  verifica di

congruità dell’offerta e formalizzerà la graduatoria definitiva.

Al  fine  di  garantire  il  rispetto  delle  disposizioni  di  cui  al  DPCM  9/03/2020  in  materia  di

contenimento del contagio da COVID-19 gli operatori economici interessati potranno seguire lo

svolgimento della procedura di gara tramite la piattaforma Cisco Webex collegandosi, a partire

dalle ore 11:00 di lunedì 30 marzo 2020, al seguente link:

https://comunevenariareale.webex.com/meet/d.cipollina

In caso di problemi di accesso contattare il numero 011/ 4072259.

Venaria Reale, 26/03/2020

IL RESPONSABILE
Centrale Unica di Committenza

arch. Claudio DELPONTE
(f.to digitalmente)

CITTA’ DI VENARIA REALE – Città Metropolitana di Torino
Piazza Martiri della Libertà, 1 - 10078 Venaria Reale (TO) - ITALIA
Tel.: + 39 011/4072111 - Fax: + 39 011/4072491; www.comune.venariareale.to.it  PEC: contrattiv  enariareale@pec.it    

mailto:contrattivenariareale@pec.it
http://www.comune.venariareale.to.it/

